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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 10.August 2013

Liegendmatch

Name Jg. Kat.

Inner-

Zehner Final Gesamt

1 Ackermann Marcel 74 E 100 97 100 99 98 99 593 45 102.3 695.3 Gold

2 Hüppi Iwan 80 E 100 100 99 99 96 98 592 35 103.1 695.1 Silber

3 Gyger Martin 85 E 99 99 99 100 98 97 592 40 102.3 694.3 Bronce

4 Diem Andreas 68 E 98 99 98 99 98 100 592 37 101.3 693.3 KK 15.-

5 Wetter Patrick 84 E 99 99 99 99 99 98 593 35 100.3 693.3 KK 15.-

6 Schmid Benno 57 S 99 99 97 99 97 98 589 33 102.7 691.7 KK 12.-

7 Schilliger Marcel 81 E 99 97 98 99 99 98 590 31 101.4 691.4 KK 12.-

8 Zihlmann Patrick 87 E 98 96 98 99 100 98 589 35 101.6 690.6 KK 12.-

9 Schnetzler Roger 76 E 98 98 99 97 100 96 588 31 KK 12.-

10 Bürge René 75 E 95 99 99 99 98 97 587 29 KK 12.-

11 Koller Serge 84 E 96 97 99 98 98 98 586 32 KK 10.-

12 Graf Roland 68 E 98 100 99 98 93 97 585 31 KK 10.-

13 Brauchli Claudia 75 ED 97 97 96 98 96 100 584 27 KK 10.-

14 Metzger Philipp 77 E 97 98 97 98 97 96 583 27 KK 10.-

15 Rusch Heinz 66 S 99 96 96 98 97 96 582 24 KK 10.-

16 Künzler Ralph 82 E 97 95 95 98 99 98 582 22

17 Fröhlich Stefan 78 E 98 97 98 95 93 99 580 22

18 Jaeckle Gioia 90 ED 98 94 97 97 95 98 579 24 Teilnehmer 2012: 71

19 Meier Marco 73 E 96 96 97 94 99 96 578 28 Teilnehmer 2013: 81

20 Mettler Hansueli 65 S 95 96 98 96 95 98 578 27

Total Qualifikation
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 10.August 2013

Final Liegendmatch

Name Jg. Kat. Quali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Final Total

1 Ackermann Marcel 74 E 593 10.7 9.9 10.0 10.2 10.4 10.1 10.3 10.4 9.7 10.6 102.3 695.3

2 Hüppi Iwan 80 E 592 10.6 10.0 10.6 10.5 9.8 9.7 9.6 10.9 10.7 10.7 103.1 695.1

3 Gyger Martin 85 E 592 9.7 10.4 10.6 10.0 10.8 10.0 9.5 10.8 10.2 10.3 102.3 694.3

4 Diem Andreas 68 E 592 10.0 9.8 10.5 10.5 9.5 10.1 10.8 10.7 8.9 10.5 101.3 693.3

5 Wetter Patrick 84 E 593 9.6 10.4 10.2 9.6 10.5 10.0 10.1 9.6 10.1 10.2 100.3 693.3

6 Schmid Benno 57 S 589 10.4 9.8 10.4 9.5 10.1 10.5 10.6 10.1 10.4 10.9 102.7 691.7

7 Schilliger Marcel 81 E 590 9.5 10.4 10.2 10.2 9.2 10.3 10.4 10.0 10.3 10.9 101.4 691.4

8 Zihlmann Patrick 87 E 589 10.1 10.0 10.3 10.1 10.3 10.5 9.9 10.1 10.3 10.0 101.6 690.6
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 Final Einzelmeisterschaften G5m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 10.August 2013

Zweistellungsmatch

Name Jg. Kat. Liegend Kniend Total

1 Bürge René 75 E 99 99 97 295 96 95 92 283 578 Gold

2 Rusch Heinz 66 S 97 97 96 290 95 95 97 287 577 Silber

3 Koller Serge 84 E 99 96 97 292 93 95 96 284 576 Bronce

4 Baumann Sepp 69 E 98 97 100 295 94 92 94 280 575 KK 15.-

5 Schilliger Marcel 81 E 98 97 99 294 92 94 94 280 574 KK 15.-

6 Bischof Bruno 79 E 99 96 96 291 93 93 96 282 573 KK 12.-

7 Diem Andreas 68 E 96 98 98 292 93 91 97 281 573 KK 12.-

8 Santoro Franco 71 E 97 97 98 292 89 96 96 281 573 KK 12.-

9 Mettler Hansueli 65 S 96 98 99 293 91 96 92 279 572 KK 12.-

10 Graf Andreas 73 E 99 95 99 293 94 89 94 277 570 KK 12.-

11 Graf Roland 68 E 96 98 99 293 90 95 91 276 569 KK 10.-

12 Lusti Christian 89 E 98 98 97 293 87 92 96 275 568 KK 10.-

13 Spichtig Céline 93 J 96 96 94 286 94 94 92 280 566 KK 10.-

14 Bamert René 72 E 93 96 95 284 94 91 95 280 564 KK 10.-

15 Waser André 63 S 94 96 94 284 92 91 96 279 563 KK 10.-

16 Brägger Daniel 72 E 96 93 97 286 90 87 90 267 553

17 Künzler Ralph 82 E 93 96 96 285 89 85 92 266 551

18 Roth Nicola 91 E 96 95 93 284 86 87 88 261 545

19 Brauchli Hans 71 E 97 96 93 286 82 92 85 259 545

20 Rutz Jakob 91 E 90 93 97 280 87 88 88 263 543

Teilnehmer 2012: 19

Teilnehmer 2013: 38
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 10.August 2013

Dreistellungsmatch

Name Jg. Kat. Liegend Stehend Kniend

Total 

Quali

Inner-

Zehner Final Gesamt

1 Zihlmann Patrick 87 E 98 99 92 90 95 100 574 23 91.4 665.4 Gold

2 Hüppi Iwan 80 E 96 99 87 96 93 92 563 14 93.9 656.9 Silber

3 Künzli Hanspeter 67 S 96 98 84 92 96 95 561 20 94.8 655.8 Bronce

4 Schilliger Marcel 81 E 97 96 88 87 92 96 556 19 93.1 649.1 KK 15.-

5 Schnetzler Roger 76 E 99 97 89 87 92 93 557 17 92.0 649.0 KK 15.-

6 Pirker Peter  ** 68 E 98 95 88 88 97 95 561 15 84.8 645.8 KK 12.-

7 Gerardi Marco 84 E 95 98 88 89 92 90 552 9 91.3 643.3 KK 12.-

8 Fröhlich Stefan 78 E 98 98 81 84 97 94 552 20 91.1 643.1 KK 12.-

9 Diem Andreas 68 E 100 97 76 92 92 93 550 17 86.0 636.0 KK 12.-

10 Jaeckle Gioia 90 ED 99 97 84 88 89 89 546 12 KK 10.-

11 Höhener Werner 56 S 97 95 83 87 92 92 546 9 KK 10.-

12 Bischof Bruno 79 E 95 98 77 81 95 95 541 10 KK 10.-

13 Brühlmann Markus 70 E 98 94 81 86 90 90 539 13 KK 10.-

14 Santoro Franco 71 E 96 95 86 80 93 88 538 8

15 Brauchli Hans 71 E 93 98 81 81 87 93 533 10

16 Rusch Heinz 66 S 98 92 66 80 93 93 522 7 Teilnehmer 2012: 31

17 Hüppi Erhard 54 S 92 92 80 80 89 83 516 6 Teilnehmer 2013: 23

  ** Ausländischer Staatsbürger
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 Final Einzelmeisterschaften G50m Elite OSPSV

Witen-Goldach, 10.August 2013

Final Dreistellungsmatch

Name Jg. Kat. Quali 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Final Total

1 Zihlmann Patrick 87 E 574 10.6 8.9 8.9 9.1 9.8 9.5 9.7 8.3 9.3 7.3 91.4 665.4

2 Hüppi Iwan 80 E 563 10.6 9.4 10.7 10.6 4.3 9.3 9.4 10.2 9.4 10.0 93.9 656.9

3 Künzli Hanspeter 67 S 561 9.2 9.3 10.2 7.9 7.9 10.2 10.2 10.0 10.2 9.7 94.8 655.8

4 Schilliger Marcel 81 E 556 9.5 10.4 10.1 8.2 8.7 8.7 10.2 7.9 8.6 10.8 93.1 649.1

5 Schnetzler Roger 76 E 557 9.7 9.4 10.0 10.0 9.3 7.3 9.2 8.9 9.3 8.9 92.0 649.0

6 Pirker Peter 68 E 561 10.4 10.4 7.9 7.0 8.2 7.4 9.2 8.5 10.1 5.7 84.8 645.8

7 Gerardi Marco 84 E 552 7.5 9.2 10.9 10.1 7.7 9.9 10.0 9.8 6.4 9.8 91.3 643.3

8 Fröhlich Stefan 78 E 552 9.5 9.9 9.2 10.6 8.2 8.3 9.3 10.2 10.6 5.3 91.1 643.1

9 Diem Andreas 68 E 550 8.0 9.8 9.4 6.5 9.9 9.8 10.3 6.6 7.2 8.5 86.0 636.0
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